
平成２２年７月９日

ＰＴＡ本部役員 様

評 議 員 様

３ 年 生 会 員 様

福知山市立大江中学校

ＰＴＡ会長 岡垣喜昭

ＰＴＡ奉仕作業へご協力のお願い

盛夏の候 皆様方におかれましては、ますますご御健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。また、先日実

施いたしました資源回収では、雨の中大変お世話になりありがとうございました。

さて、今年度もＰＴＡ行事として計画をしております奉仕作業を、下記の要領で実施

いたします。奉仕作業は、みなさまのご協力をいただき、学校の学習環境の整備を行い、

子どもたちの学習活動を充実させるために、毎年この時期に実施しております。つきま

しては、公私ともご多忙の中、何かとご都合もあることとは存じますが、ご理解のうえ

ご協力をいただきますようお願い申しあげます。

なお、作業に必要な機械・道具類につきましては各自でご持参願います。

記

１ 日 時 平成２２年８月２１日（土）

午前８時 ～ 午前９時３０分頃まで

２ 集 合 大江中学校 玄関前

３ 参 加 者 ＰＴＡ本部役員・評議員・３年生会員及び教職員

４ 作業内容 学校周辺及びグラウンド周辺の除草ほか

５ 準 備 物 草刈り機（混合油はＰＴＡで準備します）

剪定のこぎり、草刈り鎌、竹ぼうき、レーキ 等、

軍手、タオル、帽子などもご準備ください。

６ そ の 他 お茶を飲んでいただく場所を一ヶ所設けます。


